
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2023

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Aprobación de Acta Acuerdo con la Facultad de Ingeniería y Ciencias 
Hídricas desde Expediente Electrónico EX-2023-00012259- -MUNICRESPO-
ME#SGDH
 
 
A: Ivana Noelia Capellino (DCJ#SGDH), Glenda Germana Kihn (AECL#SGDH), 
Sergio Daniel Zaragoza (CON#SEHP),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

El Acta Acuerdo Específica para el Desarrollo de Prácticas Supervisadas celebrado entre 
la Facultad de Ingeniería y Ciencias Hídricas y la Municipalidad de Crespo, y

 

CONSIDERANDO:



Que el citado Acta Acuerdo tiene como objetivo colaborar para el desarrollo de las 
Practicas Supervisadas, de la Ing. Alexia Rolandelli, quien se encuentra cursando la 
Maestría en Gestión Ambiental de la Faculta de Ingeniería y Ciencias Hídricas.

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos, y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

 

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1º.- Apruébese el Acta Acuerdo Específica para el Desarrollo de Prácticas 
Supervisadas celebrado entre la Municipalidad de Crespo, representada por su Int. Arq. 
Abel Rubén Darío Schneider y la Facultad de Ingeniería y Ciencias Hídricas, 
representada por su Decana, Dra. Marta del Carmen PARIS.

 

Art.2º.- Pásese copia del presente Decreto a la Dirección de Cultura y Juventud, al Área 
de educación, a Contaduría, a sus efectos.

 

Art.3º.- Dispónese que el presente será refrendada por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

                                                  

Art.4º.-   Comuníquese, publíquese, etc.

 

Sin otro particular saluda atte.

 




	fecha: Viernes 5 de Mayo de 2023
	numero_documento: DECTO-2023-461-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2023-05-05T09:38:21-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2023-05-05T09:42:58-0300
	Crespo


	usuario_1: Abel Ruben Dario Schneider
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-05-05T09:43:12-0300




